Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

	ҠАРАР

                             № 27

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июнь  2013 й.                                                                     10 июня 2013 г.

Об утверждении перечни автомобильных дорог в

населённых пунктах сельского поселения  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
     В целях установления дифференцированных нормативов отчислений в муниципальные дорожные фонды, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г., № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08. 11.2007г. ФЗ-257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», Уставом сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог населенных пунктов сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Писаревский  сельсовет.

Глава  сельского поселения                                                      Р.М. Салимов
 Приложение №1

к постановлению главы

 сельского поселения

от 10 июня 2013 г. №27
	№№

пп
	Населенный пункт
	Наименование улицы
	Вид покрытия
	Протяженность дорог (км)

	1.
	д.Писарево

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	1,5

	Ул.Луговая
	грунтовое
	0,8

	Ул.Речная
	грунтовое
	1,5

	Ул.Клубная
	грунтовое
	0,2

	Ул.Сосновая
	грунтовое
	0,7

	Ул.Школьная
	грунтовое
	0,7

	2
	с.Анисимова Поляна

	Ул.Центральная
	грунтовое
	1,2

	3
	 с.Васильевка

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	1,0

	4
	д.Владимировка

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	0,6

	5
	д.Имчаг

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	0,6

	6
	д.Новоалександровка

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	0,6

	7
	д. Новокнязево

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	0,8

	8
	д.Роща

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	0,3

	 9
	с.Сакты

	Ул.Центральная
	грунтовое
	1,0

	Ул. Зеленая
	грунтовое
	0,8

	Ул.Больничная
	грунтовое
	0,3

	10
	с.Стародражжево

	-

	Ул.Школьная
	грунтовое
	0,6

	Ул.Заречная
	грунтовое
	0,8

	11
	д.Сунгуровка

	-

	Ул.Центральная
	грунтовое
	1,0

Глава сельского поселения                                     Р.М. Салимов